О внесении изменения в постановление акимата Бурлинского района от 28
февраля 2013 года № 106 "Об определении видов общественных работ для лиц,
осужденных к отбыванию наказания в виде привлечения к общественным
работам"

Утративший силу
Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от
23 октября 2014 года № 983. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 11 ноября 2014 года № 3684. Утратило силу
постановлением акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от
16 февраля 2015 года № 99
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Бурлинского района
Западно-Казахстанской области от 16.02.2015 № 99.
      В соответствии с Уголовным  Республики Казахстан от 16 июля кодексом
1997 года, Уголовно-исполнительным  Республики Казахстан от 13 кодексом
декабря 1997 года,  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" ,  а к и м а т  р а й о н а  :П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата Бурлинского района от 28 февраля 2013 постановление
года № 106 "Об определении видов общественных работ для лиц, осужденных к
отбыванию наказания в виде привлечения к общественным работам" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 3251, опубликованное от 16 мая 2013 года в районной газете "
Бөрлі жаршысы-Бурлинские вести") следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 4
      "4. Акиму города Аксай и акимам сельских округов по согласованию с
государственным учреждением "Департамент уголовно-исполнительной системы
по Западно-Казахстанской области" (по согласованию) ежеквартально
предоставлять в  суды списки объектов." .
      2. Руководителю отдела государственно-правовой работы аппарата акима
района (Дарисов А.) обеспечить государственную регистрацию данного
постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в
информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя акима района А. Сафималиева.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      Аким района                      М. Тусупкалиев
      "СОГЛАСОВАНО"
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а
      Уголовно-исполнительной инспекции
      Б у р л и н с к о г о  р а й о н а
      Д е п а р т а м е н т а
      У г о л о в н о - и с п о л н и т е л ь н о й  с и с т е м ы
      п о  З а п а д н о - К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и
      М а з г у т о в  Р и н а т  Б а я з и т о в и ч
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      23.10.2014 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан